
 
 09.06.2015  

с. Старая Чекалда № 9  

      
 

 

 

О перечне мест массового пребывания людей в 

муниципальном образовании «Старочекалдин-

ское сельское поселение» Агрызского муници-

пального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противо-

действии терроризму», с принятием Постановления Правительства РФ от 25.03.2015 

№ 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест 

массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной 

охране полицией, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (террито-

рий)», в целях обеспечения общественной безопасности, защиты населения от тер-

рористических актов, охраны объектов с массовым пребыванием людей, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить перечень объектов с массовым пребыванием людей 

(приложение №1). 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах 

Старочекалдинского сельского поселения и разместить его на официальном сайте 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан agrge@tatar.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

П.М.КОРОЛЕВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:agrge@tatar.ru


Приложение № 1  

к Постановлению руководителя  

Исполнительного комитета  

Старочекалдинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан  

от 09.06.2015 №9  

 

 

СПИСОК 

объектов с массовым пребыванием граждан, расположенных на территории 

муниципального образования «Старочекалдинское сельское поселение»  

Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Фактический адрес 

1. 2. 3. 

Объекты образования  

1. МБОУ Старочекалдинская начальная 

образовательная школа-детский сад  

Агрызский район, с. Старая Чекалда, 

ул.Чкалова,3. 

Объекты культуры, спорта и досуга  

2. Старочекалдинский сельский клуб Агрызский район, с.Старая Чекалда 

ул.Зеленая, 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


